
Komunikat Klasyfikacyjny Zawodów Warszawskich 2015 

   

W zawodach wzięło udział 160 stacji co jest rekordem frekwencji w Zawodach Warszawskich. 

149 stacji przysłało logi, 11 stacji nie przysłało logów (wykaz stacji na końcu komunikatu). 

Stacje, które zajęły miejsca 1, 2 i 3 w swoich kategoriach otrzymają grawertony. 

 

W poszczególnych kategoriach Komisja wyróżniła grawertonami najlepsze stacje nadające  

z powiatu RWM oraz najlepsze stacje z WOT PZK (OT25 PZK). 

 

Komisja serdecznie dziękuje Wszystkim Zawodnikom za tak liczny udział w zawodach 

i zapraszamy za rok! 

 

73 de Janusz sp5jxk/sn5j 

 

Grupa A - Stacje indywidualne na SSB 

 

-------------+-------+--------+--------+--------+-------+-------+-----+--------+ 

Znak         | Grupa |QSO zgl |QSO zal | % QSO  |QSO CW |QSO SSB|HASŁO| PUNKTY | 

-------------+-------+--------+--------+--------+-------+-------+-----+--------+ 

SP9HZW       |   A   |   115  |   111  |  96.52 |    0  |  111  |  10 |   136  |1 

SP9IEK       |   A   |   113  |   111  |  98.23 |    0  |  111  |  10 |   133  |2 

SQ4G         |   A   |   115  |   108  |  93.91 |    0  |  108  |  10 |   131  |3 

SP7SEW       |   A   |   108  |   103  |  95.37 |    0  |  103  |  10 |   126  | 

SP9JZT       |   A   |   108  |   104  |  96.29 |    0  |  104  |  10 |   126  | 

SP8H         |   A   |   106  |   102  |  96.22 |    0  |  102  |  10 |   124  | 

SP2FP        |   A   |   105  |   100  |  95.23 |    0  |  100  |  10 |   123  | 

SQ2LKO       |   A   |   106  |   100  |  94.33 |    0  |  100  |  10 |   122  | 

SO2E         |   A   |   101  |    96  |  95.04 |    0  |   96  |  10 |   120  | 

SP7VTQ       |   A   |   104  |    98  |  94.23 |    0  |   98  |  10 |   120  | 

SO5MAX       |   A   |   100  |    95  |  95.00 |    0  |   95  |  10 |   119  | 

SP7VS        |   A   |    99  |    92  |  92.92 |    0  |   92  |  10 |   115  | 

SQ2HC        |   A   |    97  |    94  |  96.90 |    0  |   94  |  10 |   115  | 

SQ8SBN       |   A   |    99  |    94  |  94.94 |    0  |   94  |  10 |   114  | 

SQ7CGN       |   A   |   101  |    89  |  88.11 |    0  |   89  |  10 |   112  | 

SP5COC       |   A   |   102  |    95  |  93.13 |    0  |   95  |     |   108  |1 OT25 i RWM 

SQ5MRB       |   A   |    91  |    86  |  94.50 |    0  |   86  |  10 |   105  | 

SQ1GPR       |   A   |    84  |    78  |  92.85 |    0  |   78  |  10 |    98  | 

SQ5GLB       |   A   |    81  |    77  |  95.06 |    0  |   77  |  10 |    98  | 

SP5X         |   A   |    95  |    87  |  91.57 |    0  |   87  |     |    97  | 

SQ6IYS       |   A   |    84  |    78  |  92.85 |    0  |   78  |  10 |    95  | 

SP2UV        |   A   |    77  |    73  |  94.80 |    0  |   73  |  10 |    90  | 

SQ5JD        |   A   |    78  |    69  |  88.46 |    0  |   69  |  10 |    89  | 

SQ5JRH       |   A   |    70  |    67  |  95.71 |    0  |   67  |  10 |    83  | 

SP4GDC       |   A   |    64  |    62  |  96.87 |    0  |   62  |  10 |    78  | 

SP4JTE       |   A   |    77  |    70  |  90.90 |    0  |   70  |     |    77  | 

SP8UFB       |   A   |    71  |    67  |  94.36 |    0  |   67  |     |    77  | 

SP9MZX       |   A   |    64  |    59  |  92.18 |    0  |   59  |  10 |    76  | 

SP4SHW       |   A   |    70  |    68  |  97.14 |    0  |   68  |     |    75  | 

SQ2HXW       |   A   |    72  |    59  |  81.94 |    0  |   59  |  10 |    75  | 

SP8K         |   A   |    70  |    67  |  95.71 |    0  |   67  |     |    74  | 

SQ9BDB       |   A   |    60  |    55  |  91.66 |    0  |   55  |  10 |    70  | 

SP5DRE       |   A   |    58  |    58  | 100.00 |    0  |   58  |     |    66  | 

SQ2EAN       |   A   |    60  |    58  |  96.66 |    0  |   58  |     |    66  | 

SP8ONN       |   A   |    64  |    58  |  90.62 |    0  |   58  |     |    65  | 

SQ5RWP       |   A   |    60  |    56  |  93.33 |    0  |   56  |     |    64  | 

SQ6NSG       |   A   |    62  |    58  |  93.54 |    0  |   58  |     |    64  | 

SQ8SET       |   A   |    57  |    56  |  98.24 |    0  |   56  |     |    64  | 

SP5GJH       |   A   |    59  |    55  |  93.22 |    0  |   55  |     |    62  | 

SP5XOV/5     |   A   |    57  |    54  |  94.73 |    0  |   54  |     |    62  | 

SP9JTZ       |   A   |    55  |    55  | 100.00 |    0  |   55  |     |    62  | 

SP9WZO       |   A   |    57  |    52  |  91.22 |    0  |   52  |     |    58  | 



SP4JSJ       |   A   |    54  |    48  |  88.88 |    0  |   48  |     |    56  | 

SQ8GHH       |   A   |    48  |    47  |  97.91 |    0  |   47  |     |    55  | 

SP9CLO       |   A   |    50  |    48  |  96.00 |    0  |   48  |     |    54  | 

SQ9KWY       |   A   |    52  |    46  |  88.46 |    0  |   46  |     |    54  | 

SP4FMD       |   A   |    46  |    44  |  95.65 |    0  |   44  |     |    52  | 

SQ6ADB       |   A   |    49  |    48  |  97.95 |    0  |   48  |     |    52  | 

SQ7SAU       |   A   |    48  |    46  |  95.83 |    0  |   46  |     |    51  | 

SQ9IWS       |   A   |    53  |    48  |  90.56 |    0  |   48  |     |    50  | 

SQ5HUZ       |   A   |    53  |    44  |  83.01 |    0  |   44  |     |    49  | 

SQ5PMB       |   A   |    46  |    44  |  95.65 |    0  |   44  |     |    49  | 

SP3FTA       |   A   |    37  |    37  | 100.00 |    0  |   37  |     |    43  | 

SQ5MRH       |   A   |    49  |    40  |  81.63 |    0  |   40  |     |    43  | 

SQ1NXW       |   A   |    37  |    36  |  97.29 |    0  |   36  |     |    39  | 

SQ2KUM       |   A   |    34  |    32  |  94.11 |    0  |   32  |     |    36  | 

SQ4OLG       |   A   |    33  |    31  |  93.93 |    0  |   31  |     |    34  | 

SP8ADZ       |   A   |    33  |    29  |  87.87 |    0  |   29  |     |    31  | 

SQ5PTZ       |   A   |    26  |    25  |  96.15 |    0  |   25  |     |    31  | 

SP8BOZ       |   A   |    38  |    27  |  71.05 |    0  |   27  |     |    30  | 

SP8JPR       |   A   |    23  |    22  |  95.65 |    0  |   22  |     |    24  | 

SP9RVC       |   A   |    22  |    21  |  95.45 |    0  |   21  |     |    23  | 

SP8BJU/5     |   A   |    20  |    19  |  95.00 |    0  |   19  |     |    22  | 

SP3GAX       |   A   |    18  |    18  | 100.00 |    0  |   18  |     |    19  | 

-------------+-------+--------+--------+--------+-------+-------+-----+--------+ 

 

Grupa B - Stacje indywidualne na CW 

 

-------------+-------+--------+--------+--------+-------+-------+-----+--------+ 

Znak         | Grupa |QSO zgl |QSO zal | % QSO  |QSO CW |QSO SSB|HASŁO| PUNKTY | 

-------------+-------+--------+--------+--------+-------+-------+-----+--------+ 

SP4GL        |   B   |    57  |    53  |  92.98 |   53  |    0  |     |   126  |1 

SP7LIE       |   B   |    54  |    53  |  98.14 |   53  |    0  |     |   126  |1 

SP1AEN       |   B   |    55  |    52  |  94.54 |   52  |    0  |     |   124  |2 

SP7IVO       |   B   |    56  |    53  |  94.64 |   53  |    0  |     |   124  |2 

SP2MHD       |   B   |    56  |    52  |  92.85 |   52  |    0  |     |   122  |3 

SP4GHL       |   B   |    55  |    52  |  94.54 |   52  |    0  |     |   122  |3 

SP4AWE       |   B   |    53  |    50  |  94.33 |   50  |    0  |     |   120  | 

SP5CNA       |   B   |    55  |    52  |  94.54 |   52  |    0  |     |   120  |1 OT25 

SP3DIK       |   B   |    55  |    52  |  94.54 |   52  |    0  |     |   118  | 

SP5ELA       |   B   |    58  |    52  |  89.65 |   52  |    0  |     |   118  |1 RWM 

SP1EPI       |   B   |    53  |    49  |  92.45 |   49  |    0  |     |   114  | 

SP2MKI       |   B   |    53  |    48  |  90.56 |   48  |    0  |     |   114  | 

SP2AEK       |   B   |    52  |    47  |  90.38 |   47  |    0  |     |   110  | 

SP3LWP       |   B   |    52  |    46  |  88.46 |   46  |    0  |     |   106  | 

SP1C         |   B   |    50  |    45  |  90.00 |   45  |    0  |     |   104  | 

SP8BWE       |   B   |    47  |    42  |  89.36 |   42  |    0  |     |   102  | 

SP9BNM       |   B   |    50  |    44  |  88.00 |   44  |    0  |     |   102  | 

SQ5RDX       |   B   |    45  |    40  |  88.88 |   40  |    0  |     |    94  | 

SP5ENG/5     |   B   |    46  |    39  |  84.78 |   39  |    0  |     |    90  | 

SP5BWO       |   B   |    40  |    38  |  95.00 |   38  |    0  |     |    88  | 

SP9XCJ       |   B   |    44  |    35  |  79.54 |   35  |    0  |     |    82  | 

SP6TGI       |   B   |    41  |    33  |  80.48 |   33  |    0  |     |    76  | 

SP7FBQ       |   B   |    30  |    29  |  96.66 |   29  |    0  |     |    64  | 

SQ5JUP       |   B   |    25  |    21  |  84.00 |   21  |    0  |     |    46  | 

-------------+-------+--------+--------+--------+-------+-------+-----+--------+ 

 

 

 

 

 

 

 



Grupa C - Stacje indywidualne na CW i SSB (MIXED) 

 

-------------+-------+--------+--------+--------+-------+-------+-----+--------+ 

Znak         | Grupa |QSO zgl |QSO zal | % QSO  |QSO CW |QSO SSB|HASŁO| PUNKTY | 

-------------+-------+--------+--------+--------+-------+-------+-----+--------+ 

SP9G         |   C   |   139  |   131  |  94.24 |   37  |   94  |  10 |   203  |1 

SP2XX        |   C   |   115  |   114  |  99.13 |   45  |   69  |  10 |   196  |2 

SQ9E         |   C   |   119  |   117  |  98.31 |   41  |   76  |  10 |   187  |3 

SP5GDY       |   C   |   113  |   105  |  92.92 |   43  |   62  |  10 |   172  | 

SP7FGA       |   C   |   107  |    98  |  91.58 |   27  |   71  |  10 |   149  | 

SP5WA        |   C   |    92  |    89  |  96.73 |   40  |   49  |     |   143  |1 RWM 

SP5FHF       |   C   |    93  |    84  |  90.32 |   31  |   53  |     |   131  |1 OT25 

SP8LBK       |   C   |    64  |    58  |  90.62 |   36  |   22  |     |   110  | 

SP4BOS       |   C   |    61  |    57  |  93.44 |   33  |   24  |     |   104  | 

SN5V         |   C   |    81  |    76  |  93.82 |   17  |   59  |     |   102  | 

SP3BES       |   C   |    26  |    24  |  92.30 |   21  |    3  |     |    47  | 

SP2MHC       |   C   |    32  |    16  |  50.00 |   16  |    0  |     |    38  | 

SP5IWE       |   C   |    29  |    20  |  68.96 |    5  |   15  |     |    26  | 

-------------+-------+--------+--------+--------+-------+-------+-----+--------+ 

 

Grupa D - Stacje klubowe na CW i SSB (MIXED) 

 

-------------+-------+--------+--------+--------+-------+-------+-----+--------+ 

Znak         | Grupa |QSO zgl |QSO zal | % QSO  |QSO CW |QSO SSB|HASŁO| PUNKTY | 

-------------+-------+--------+--------+--------+-------+-------+-----+--------+ 

SP5KMB       |   D   |   134  |   123  |  91.79 |   46  |   77  |  10 |   202  |1 

SP2KJH       |   D   |   134  |   126  |  94.02 |   36  |   90  |  10 |   199  |2 

SP4KSY       |   D   |   111  |   105  |  94.59 |   36  |   69  |     |   162  |3 

SP4KCF       |   D   |    95  |    91  |  95.78 |   38  |   53  |  10 |   160  | 

SP6ZDA       |   D   |   117  |   107  |  91.45 |   24  |   83  |  10 |   159  | 

SP5KEH       |   D   |   117  |   100  |  85.47 |   31  |   69  |     |   150  |1 OT25 i RWM 

SO4R         |   D   |    92  |    82  |  89.13 |   36  |   46  |     |   134  | 

SP9KUP       |   D   |   110  |   106  |  96.36 |    0  |  106  |  10 |   131  | 

SP9PSB       |   D   |    92  |    82  |  89.13 |   26  |   56  |  10 |   126  | 

SP4KHM       |   D   |   106  |   103  |  97.16 |    0  |  103  |  10 |   125  | 

SP6G         |   D   |   106  |   102  |  96.22 |    0  |  102  |  10 |   125  | 

SP3PJY       |   D   |    95  |    94  |  98.94 |    0  |   94  |  10 |   116  | 

SP1PWP       |   D   |    80  |    67  |  83.75 |   31  |   36  |     |   110  | 

3Z70VD       |   D   |    67  |    61  |  91.04 |   26  |   35  |     |   100  | 

SP8KKM       |   D   |    85  |    77  |  90.58 |    0  |   77  |  10 |    96  | 

SN70VD       |   D   |    59  |    46  |  77.96 |   27  |   19  |     |    87  | 

SP5PDB       |   D   |    71  |    65  |  91.54 |    0  |   65  |     |    75  | 

SP9YST       |   D   |    57  |    57  | 100.00 |    0  |   57  |     |    66  | 

SP5YAM       |   D   |    60  |    57  |  95.00 |    0  |   57  |     |    65  | 

SP4KPP       |   D   |    52  |    50  |  96.15 |    0  |   50  |     |    58  | 

SP1KNJ       |   D   |    39  |    35  |  89.74 |    0  |   35  |     |    39  | 

SP9KRJ       |   D   |    31  |    29  |  93.54 |    0  |   29  |     |    30  | 

SP8PDE       |   D   |    23  |    22  |  95.65 |    0  |   22  |     |    25  | 

SP1KGU       |   D   |    15  |    14  |  93.33 |    2  |   12  |     |    17  | 

SP4KNA       |   D   |    12  |    10  |  83.33 |    0  |   10  |     |    12  | 

SP6PLH       |   D   |    30  |     0  |   0.00 |    0  |    0  |     |     0  | 

-------------+-------+--------+--------+--------+-------+-------+-----+--------+ 

 

Grupa E - Stacje QRP na CW i SSB, (MIXED) 

 

-------------+-------+--------+--------+--------+-------+-------+-----+--------+ 

Znak         | Grupa |QSO zgl |QSO zal | % QSO  |QSO CW |QSO SSB|HASŁO| PUNKTY | 

-------------+-------+--------+--------+--------+-------+-------+-----+--------+ 

SP5DDJ       |   E   |    79  |    75  |  94.93 |   34  |   41  |     |   126  |1 

SQ2DYF       |   E   |    81  |    74  |  91.35 |   29  |   45  |     |   118  |2 

SP5ES        |   E   |    72  |    59  |  81.94 |   28  |   31  |     |   104  |3 



SP5XVR       |   E   |    88  |    84  |  95.45 |    0  |   84  |  10 |   103  | 

SP3MKS       |   E   |    60  |    55  |  91.66 |   27  |   28  |     |    93  | 

SP7EWD       |   E   |    60  |    52  |  86.66 |   27  |   25  |     |    92  | 

SP6BXM       |   E   |    42  |    37  |  88.09 |   37  |    0  |     |    86  | 

SP5AYY       |   E   |    51  |    49  |  96.07 |   22  |   27  |     |    82  |1 OT25 

SP9FRZ       |   E   |    77  |    72  |  93.50 |    0  |   72  |     |    81  | 

SP8D         |   E   |    60  |    59  |  98.33 |    0  |   59  |     |    67  | 

SQ9PPT       |   E   |    34  |    34  | 100.00 |    0  |   34  |     |    37  | 

SP7PTM       |   E   |    30  |    29  |  96.66 |    0  |   29  |     |    30  | 

SP2MGR       |   E   |    16  |    15  |  93.75 |   10  |    5  |     |    28  | 

SP9KJU/P     |   E   |    10  |     9  |  90.00 |    0  |    9  |     |    10  | 

SP9MDY/P     |   E   |    10  |     9  |  90.00 |    0  |    9  |     |     9  | 

SQ9JKG/P     |   E   |    10  |     5  |  50.00 |    0  |    5  |     |     5  | 

-------------+-------+--------+--------+--------+-------+-------+-----+--------+ 

 

 

Grupa F - Stacje SWL – MIXED 

 

-------------+-------+--------+--------+--------+-------+-------+-----+--------+ 

Znak         | Grupa |SWL zgl |SWL zal | % SWL  |SWL CW |SWL SSB|HASŁO| PUNKTY | 

-------------+-------+--------+--------+--------+-------+-------+-----+--------+ 

SP4-208      |   F   |    46  |    46  |  100.00|   14  |   32  |     |    64  |1 

-------------+-------+--------+--------+--------+-------+-------+-----+--------+ 

 

Alfabetyczny wykaz stacji biorących udział w zawodach 

 

-------------+-------+--------+--------+--------+-------+-------+-----+--------+ 

Znak         | Grupa |QSO zgl |QSO zal | % QSO  |QSO CW |QSO SSB|HASŁO| PUNKTY | 

-------------+-------+--------+--------+--------+-------+-------+-----+--------+ 

3Z70VD       |   D   |    67  |    61  |  91.04 |   26  |   35  |     |   100  | 

SN5V         |   C   |    81  |    76  |  93.82 |   17  |   59  |     |   102  | 

SN5W         | CHECKLOG                                                        | 

SN70VD       |   D   |    59  |    46  |  77.96 |   27  |   19  |     |    87  | 

SO2E         |   A   |   101  |    96  |  95.04 |    0  |   96  |  10 |   120  | 

SO4R         |   D   |    92  |    82  |  89.13 |   36  |   46  |     |   134  | 

SO5MAX       |   A   |   100  |    95  |  95.00 |    0  |   95  |  10 |   119  | 

SP1AEN       |   B   |    55  |    52  |  94.54 |   52  |    0  |     |   124  | 

SP1C         |   B   |    50  |    45  |  90.00 |   45  |    0  |     |   104  | 

SP1EPI       |   B   |    53  |    49  |  92.45 |   49  |    0  |     |   114  | 

SP1KGU       |   D   |    15  |    14  |  93.33 |    2  |   12  |     |    17  | 

SP1KNJ       |   D   |    39  |    35  |  89.74 |    0  |   35  |     |    39  | 

SP1PWP       |   D   |    80  |    67  |  83.75 |   31  |   36  |     |   110  | 

SP2AEK       |   B   |    52  |    47  |  90.38 |   47  |    0  |     |   110  | 

SP2FP        |   A   |   105  |   100  |  95.23 |    0  |  100  |  10 |   123  | 

SP2KJH       |   D   |   134  |   126  |  94.02 |   36  |   90  |  10 |   199  | 

SP2MGR       |   E   |    16  |    15  |  93.75 |   10  |    5  |     |    28  | 

SP2MHC       |   C   |    32  |    16  |  50.00 |   16  |    0  |     |    38  | 

SP2MHD       |   B   |    56  |    52  |  92.85 |   52  |    0  |     |   122  | 

SP2MKI       |   B   |    53  |    48  |  90.56 |   48  |    0  |     |   114  | 

SP2UV        |   A   |    77  |    73  |  94.80 |    0  |   73  |  10 |    90  | 

SP2XX        |   C   |   115  |   114  |  99.13 |   45  |   69  |  10 |   196  | 

SP3BES       |   C   |    26  |    24  |  92.30 |   21  |    3  |     |    47  | 

SP3DIK       |   B   |    55  |    52  |  94.54 |   52  |    0  |     |   118  | 

SP3FTA       |   A   |    37  |    37  | 100.00 |    0  |   37  |     |    43  | 

SP3GAX       |   A   |    18  |    18  | 100.00 |    0  |   18  |     |    19  | 

SP3LWP       |   B   |    52  |    46  |  88.46 |   46  |    0  |     |   106  | 

SP3MKS       |   E   |    60  |    55  |  91.66 |   27  |   28  |     |    93  | 

SP3PJY       |   D   |    95  |    94  |  98.94 |    0  |   94  |  10 |   116  | 

SP4AWE       |   B   |    53  |    50  |  94.33 |   50  |    0  |     |   120  | 

SP4BOS       |   C   |    61  |    57  |  93.44 |   33  |   24  |     |   104  | 

SP4FMD       |   A   |    46  |    44  |  95.65 |    0  |   44  |     |    52  | 



SP4GDC       |   A   |    64  |    62  |  96.87 |    0  |   62  |  10 |    78  | 

SP4GHL       |   B   |    55  |    52  |  94.54 |   52  |    0  |     |   122  | 

SP4GL        |   B   |    57  |    53  |  92.98 |   53  |    0  |     |   126  | 

SP4JSJ       |   A   |    54  |    48  |  88.88 |    0  |   48  |     |    56  | 

SP4JTE       |   A   |    77  |    70  |  90.90 |    0  |   70  |     |    77  | 

SP4KCF       |   D   |    95  |    91  |  95.78 |   38  |   53  |  10 |   160  | 

SP4KHM       |   D   |   106  |   103  |  97.16 |    0  |  103  |  10 |   125  | 

SP4KNA       |   D   |    12  |    10  |  83.33 |    0  |   10  |     |    12  | 

SP4KPP       |   D   |    52  |    50  |  96.15 |    0  |   50  |     |    58  | 

SP4KSY       |   D   |   111  |   105  |  94.59 |   36  |   69  |     |   162  | 

SP4SHW       |   A   |    70  |    68  |  97.14 |    0  |   68  |     |    75  | 

SP5AYY       |   E   |    51  |    49  |  96.07 |   22  |   27  |     |    82  | 

SP5BWO       |   B   |    40  |    38  |  95.00 |   38  |    0  |     |    88  | 

SP5CNA       |   B   |    55  |    52  |  94.54 |   52  |    0  |     |   120  | 

SP5COC       |   A   |   102  |    95  |  93.13 |    0  |   95  |     |   108  | 

SP5DDJ       |   E   |    79  |    75  |  94.93 |   34  |   41  |     |   126  | 

SP5DRE       |   A   |    58  |    58  | 100.00 |    0  |   58  |     |    66  | 

SP5ELA       |   B   |    58  |    52  |  89.65 |   52  |    0  |     |   118  | 

SP5ENG/5     |   B   |    46  |    39  |  84.78 |   39  |    0  |     |    90  | 

SP5ES        |   E   |    72  |    59  |  81.94 |   28  |   31  |     |   104  | 

SP5FHF       |   C   |    93  |    84  |  90.32 |   31  |   53  |     |   131  | 

SP5GDY       |   C   |   113  |   105  |  92.92 |   43  |   62  |  10 |   172  | 

SP5GJH       |   A   |    59  |    55  |  93.22 |    0  |   55  |     |    62  | 

SP5IWE       |   C   |    29  |    20  |  68.96 |    5  |   15  |     |    26  | 

SP5KEH       |   D   |   117  |   100  |  85.47 |   31  |   69  |     |   150  | 

SP5KMB       |   D   |   134  |   123  |  91.79 |   46  |   77  |  10 |   202  | 

SP5PBE       | CHECKLOG                                                        | 

SP5PDB       |   D   |    71  |    65  |  91.54 |    0  |   65  |     |    75  | 

SP5WA        |   C   |    92  |    89  |  96.73 |   40  |   49  |     |   143  | 

SP5X         |   A   |    95  |    87  |  91.57 |    0  |   87  |     |    97  | 

SP5XO        | CHECKLOG                                                        | 

SP5XOV/5     |   A   |    57  |    54  |  94.73 |    0  |   54  |     |    62  | 

SP5XVR       |   E   |    88  |    84  |  95.45 |    0  |   84  |  10 |   103  | 

SP5YAM       |   D   |    60  |    57  |  95.00 |    0  |   57  |     |    65  | 

SP6BXM       |   E   |    42  |    37  |  88.09 |   37  |    0  |     |    86  | 

SP6G         |   D   |   106  |   102  |  96.22 |    0  |  102  |  10 |   125  | 

SP6PLH       |   D   |    30  |     0  |   0.00 |    0  |    0  |     |     0  | 

SP6TGI       |   B   |    41  |    33  |  80.48 |   33  |    0  |     |    76  | 

SP6ZDA       |   D   |   117  |   107  |  91.45 |   24  |   83  |  10 |   159  | 

SP7EWD       |   E   |    60  |    52  |  86.66 |   27  |   25  |     |    92  | 

SP7FBQ       |   B   |    30  |    29  |  96.66 |   29  |    0  |     |    64  | 

SP7FGA       |   C   |   107  |    98  |  91.58 |   27  |   71  |  10 |   149  | 

SP7IVO       |   B   |    56  |    53  |  94.64 |   53  |    0  |     |   124  | 

SP7LIE       |   B   |    54  |    53  |  98.14 |   53  |    0  |     |   126  | 

SP7MFU       | CHECKLOG                                                        | 

SP7PTM       |   E   |    30  |    29  |  96.66 |    0  |   29  |     |    30  | 

SP7SEW       |   A   |   108  |   103  |  95.37 |    0  |  103  |  10 |   126  | 

SP7VS        |   A   |    99  |    92  |  92.92 |    0  |   92  |  10 |   115  | 

SP7VTQ       |   A   |   104  |    98  |  94.23 |    0  |   98  |  10 |   120  | 

SP8ADZ       |   A   |    33  |    29  |  87.87 |    0  |   29  |     |    31  | 

SP8BJU/5     |   A   |    20  |    19  |  95.00 |    0  |   19  |     |    22  | 

SP8BOZ       |   A   |    38  |    27  |  71.05 |    0  |   27  |     |    30  | 

SP8BWE       |   B   |    47  |    42  |  89.36 |   42  |    0  |     |   102  | 

SP8D         |   E   |    60  |    59  |  98.33 |    0  |   59  |     |    67  | 

SP8H         |   A   |   106  |   102  |  96.22 |    0  |  102  |  10 |   124  | 

SP8JPR       |   A   |    23  |    22  |  95.65 |    0  |   22  |     |    24  | 

SP8K         |   A   |    70  |    67  |  95.71 |    0  |   67  |     |    74  | 

SP8KKM       |   D   |    85  |    77  |  90.58 |    0  |   77  |  10 |    96  | 

SP8LBK       |   C   |    64  |    58  |  90.62 |   36  |   22  |     |   110  | 

SP8ONN       |   A   |    64  |    58  |  90.62 |    0  |   58  |     |    65  | 

SP8PDE       |   D   |    23  |    22  |  95.65 |    0  |   22  |     |    25  | 



SP8UFB       |   A   |    71  |    67  |  94.36 |    0  |   67  |     |    77  | 

SP9BNM       |   B   |    50  |    44  |  88.00 |   44  |    0  |     |   102  | 

SP9CLO       |   A   |    50  |    48  |  96.00 |    0  |   48  |     |    54  | 

SP9FRZ       |   E   |    77  |    72  |  93.50 |    0  |   72  |     |    81  | 

SP9G         |   C   |   139  |   131  |  94.24 |   37  |   94  |  10 |   203  | 

SP9HZW       |   A   |   115  |   111  |  96.52 |    0  |  111  |  10 |   136  | 

SP9IEK       |   A   |   113  |   111  |  98.23 |    0  |  111  |  10 |   133  | 

SP9JTZ       |   A   |    55  |    55  | 100.00 |    0  |   55  |     |    62  | 

SP9JZT       |   A   |   108  |   104  |  96.29 |    0  |  104  |  10 |   126  | 

SP9KJU/P     |   E   |    10  |     9  |  90.00 |    0  |    9  |     |    10  | 

SP9KRJ       |   D   |    31  |    29  |  93.54 |    0  |   29  |     |    30  | 

SP9KUP       |   D   |   110  |   106  |  96.36 |    0  |  106  |  10 |   131  | 

SP9MDY/P     |   E   |    10  |     9  |  90.00 |    0  |    9  |     |     9  | 

SP9MZX       |   A   |    64  |    59  |  92.18 |    0  |   59  |  10 |    76  | 

SP9PSB       |   D   |    92  |    82  |  89.13 |   26  |   56  |  10 |   126  | 

SP9RVC       |   A   |    22  |    21  |  95.45 |    0  |   21  |     |    23  | 

SP9WZO       |   A   |    57  |    52  |  91.22 |    0  |   52  |     |    58  | 

SP9XCJ       |   B   |    44  |    35  |  79.54 |   35  |    0  |     |    82  | 

SP9YST       |   D   |    57  |    57  | 100.00 |    0  |   57  |     |    66  | 

SQ1GPR       |   A   |    84  |    78  |  92.85 |    0  |   78  |  10 |    98  | 

SQ1NXW       |   A   |    37  |    36  |  97.29 |    0  |   36  |     |    39  | 

SQ2DYF       |   E   |    81  |    74  |  91.35 |   29  |   45  |     |   118  | 

SQ2EAN       |   A   |    60  |    58  |  96.66 |    0  |   58  |     |    66  | 

SQ2HC        |   A   |    97  |    94  |  96.90 |    0  |   94  |  10 |   115  | 

SQ2HXW       |   A   |    72  |    59  |  81.94 |    0  |   59  |  10 |    75  | 

SQ2KUM       |   A   |    34  |    32  |  94.11 |    0  |   32  |     |    36  | 

SQ2LKO       |   A   |   106  |   100  |  94.33 |    0  |  100  |  10 |   122  | 

SQ4G         |   A   |   115  |   108  |  93.91 |    0  |  108  |  10 |   131  | 

SQ4OLG       |   A   |    33  |    31  |  93.93 |    0  |   31  |     |    34  | 

SQ5GLB       |   A   |    81  |    77  |  95.06 |    0  |   77  |  10 |    98  | 

SQ5HUZ       |   A   |    53  |    44  |  83.01 |    0  |   44  |     |    49  | 

SQ5JD        |   A   |    78  |    69  |  88.46 |    0  |   69  |  10 |    89  | 

SQ5JRH       |   A   |    70  |    67  |  95.71 |    0  |   67  |  10 |    83  | 

SQ5JUP       |   B   |    25  |    21  |  84.00 |   21  |    0  |     |    46  | 

SQ5MRB       |   A   |    91  |    86  |  94.50 |    0  |   86  |  10 |   105  | 

SQ5MRH       |   A   |    49  |    40  |  81.63 |    0  |   40  |     |    43  | 

SQ5PMB       |   A   |    46  |    44  |  95.65 |    0  |   44  |     |    49  | 

SQ5PTZ       |   A   |    26  |    25  |  96.15 |    0  |   25  |     |    31  | 

SQ5RDX       |   B   |    45  |    40  |  88.88 |   40  |    0  |     |    94  | 

SQ5RWP       |   A   |    60  |    56  |  93.33 |    0  |   56  |     |    64  | 

SQ6ADB       |   A   |    49  |    48  |  97.95 |    0  |   48  |     |    52  | 

SQ6IYS       |   A   |    84  |    78  |  92.85 |    0  |   78  |  10 |    95  | 

SQ6NSG       |   A   |    62  |    58  |  93.54 |    0  |   58  |     |    64  | 

SQ7CGN       |   A   |   101  |    89  |  88.11 |    0  |   89  |  10 |   112  | 

SQ7SAU       |   A   |    48  |    46  |  95.83 |    0  |   46  |     |    51  | 

SQ8GHH       |   A   |    48  |    47  |  97.91 |    0  |   47  |     |    55  | 

SQ8SBN       |   A   |    99  |    94  |  94.94 |    0  |   94  |  10 |   114  | 

SQ8SET       |   A   |    57  |    56  |  98.24 |    0  |   56  |     |    64  | 

SQ9BDB       |   A   |    60  |    55  |  91.66 |    0  |   55  |  10 |    70  | 

SQ9DJD       | CHECKLOG                                                        | 

SQ9E         |   C   |   119  |   117  |  98.31 |   41  |   76  |  10 |   187  | 

SQ9IWS       |   A   |    53  |    48  |  90.56 |    0  |   48  |     |    50  | 

SQ9JKG/P     |   E   |    10  |     5  |  50.00 |    0  |    5  |     |     5  | 

SQ9KWY       |   A   |    52  |    46  |  88.46 |    0  |   46  |     |    54  | 

SQ9PPT       |   E   |    34  |    34  | 100.00 |    0  |   34  |     |    37  | 

-------------+-------+--------+--------+--------+-------+-------+-----+--------+ 

Logi do kontroli: SN5W, SP5PBE, SP5XO, SP7MFU, SQ9DJD  

 

Brak logów (11 klogów) w nawiasach ilości QSO's:  

SP2WGB (13), SP5PDA (69), SP5ZHJ (79), SP8JPR (21), SP9IQO (33), SP9NSY (27), 

SQ5ARG (75), SQ5IXA/4 (32), SQ6NTM (67), SQ8PIW (50), SQ9JKG (4)      
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